
1/16/2020 Съдържание на документ

http://www.aop.bg/case2.php?newver=2&mode=show_doc&doc_id=954463 1/2

Версия за печат

00239-2017-0010

I. II. IV.

BG-Момчилград:

Обявление за приключване на договор за обществена поръчка

І: Възложител

ІI: Процедура, предхождаща сключването на договора

III: Условия на договора

Публичен

Наименование и адрес
Национален идентификационен No (ЕИК): 000235984

BG425, Община Момчилград, ул. 26-ти декември № 12, За: инж. Севдалин Огнянов – заместник кмет на Община Момчилград,

България 6800, Момчилград, Тел.: 03631-7854, E-mail: obshtina@mg.link.bg, Факс: 03631-7841

Интернет адрес/и:

Основен адрес (URL): www.momchilgrad.bg.

Адрес на профила на купувача (URL): http://www.momchilgrad.bg/bg/otkriti-protzeduri.html.

I.1)

Вид на възложителя

Регионален или местен орган

I.2)

Основна дейност

Обществени услуги

I.3)

Обект на поръчкатаII.1)

Строителство

Процедурата е открита с решение
№: РД - 19 - 423 от 20.11.2017 г. 

ІI.2)

Уникален № на поръчката в Регистъра на обществениет поръчки

00239-2017-0010

ІI.3)

Описание на предмета на поръчката

Извършване на неотложни ремонти и рехабилитация за превантивно поддържане на общински пътища и улична мрежа в

границите на урбанизираните територии на населените места от Община Момчилград. Основните ремонтни и рехабилитационни

работи включват:: - Демонтажни работи на бордюри, тротоарни плочи, разкъртване на стара асфалтова настилка, транспорт на

строителни отпадъци ,; - Полагане на пълнежни пластове, необходими за достигане равност и наклони на повърхността на

настилката; - Доставка и монтаж на нови улични и градински бордюри, доставка и вонтаж на нови тротоарни плочи,

пренареждане на стари бордюри и тротоарни плочи, доставка и монтаж на клинкерни павета; - Изкърпване на асфалтова настилка

с d=4 см.; доставка и полагане на плътен асфалтобетон тип „А“ за горен пласт с d=6 см.; - Почистване на стари и направа на нови

дъждоприемни шахти и решетки; - Полагане на нова маркировка; доставка и монтаж на стандартни рефлектиращи пътни знаци ІІ-

ри типоразмер

ІI.4)

Номер на договора: С-РД-36- 13 от 07.02.2018 г. ІII.1)

Договорът е сключен след

процедура за възлагане на обществена поръчка

ІII.2)

Поръчката е възложена на обединение

НЕ

Изпълнител по договора

BG425, СЕНСТРОЙ ЕООД, бул.Христо Ботев № 47, ет.2, офис 2, България 6600, гр.Кърджали, Тел.: 0361-21916, E-mail:

senstroy_eood@abv.bg, Факс: 0361-21916

Изпълнителят е МСП: да

III.3)

При изпълнението участват подизпълнители

НЕ

ІII.4)

Предмет на договора

„Неотложни ремонти и рехабилитация за превантивно поддържане на общински пътища и улична мрежа в границите на

урбанизираните територии на населените места от Община Момчилград“

ІII.5)

Срок на изпълнениеІІI.6)

http://www.aop.bg/case2.php?newver=2&mode=show_doc&doc_id=954463&header=&header=print
mailto:obshtina@mg.link.bg
mailto:senstroy_eood@abv.bg


1/16/2020 Съдържание на документ

http://www.aop.bg/case2.php?newver=2&mode=show_doc&doc_id=954463 2/2

IV: Приключване на договора

V: Допълнителна информация

VI: Дата на изпращане на настоящото обявление

VII: Възложител

Срок в месеци

12

Стойност, посочена в договора
795000 BGN без ДДС

ІII.7)

Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със средства от Европейския съюз

НЕ

III.8)

договорът е изпълнен

Дата на приключване

17.12.2019 г. 

ІV.1)

Договорът е изменян

НЕ

ІV.3)

Договорът е изпълнен в срок

ДА

ІV.4)

Договорът е изпълнен в пълен обем

ДА

ІV.5)

Информация за изплатената сума по договора

795000 BGN без ДДС

ІV.6)

Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени неустойки

НЕ

ІV.7)

16.01.2020 г. 

Трите имена: Илкнур Кязим МюмюнVII.1)

Длъжност: Кмет на община МомчилградVII.2)


